
Временная избирательная комиссия 

муниципального образования город Александров 

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ В-179         07.09.2012 г.  

Об отзыве заявления о самовыдвижении 

кандидатом в депутаты Совета народных 

депутатов муниципального образования город 

Александров третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 

Каземира Г.Т. 

 

В соответствии с п.2 ст.76 Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ 

«Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании заявления, 

представленного кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального 

образования город Александров третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №4 Каземиром Геннадием Тарасовичем во Временную избирательную комиссию 

муниципального образования город Александров, на которую возложены полномочия 

окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Совета народных депутатов 

муниципального образования город Александров третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 1-20 в соответствии с Постановлением Временной 

избирательной комиссии муниципального образования город Александров от 24.08.2012 г. 

№ В-4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов №№ 1-20 по выборам депутатов Совета народных депутатов 

муниципального образования город Александров третьего созыва на временную 

избирательную комиссию муниципального образования город Александров», Временная 

избирательная комиссия муниципального образования город Александров, на которую 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу №4  постановляет:    

 

Удовлетворить заявление Каземира Геннадия Тарасовича и аннулировать его 

регистрацию в качестве кандидата в депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования город Александров третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу №4, выдвинутого Владимирским региональным отделением 

политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР). 

 

Председатель  

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова  

Секретарь 

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова 


